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-

78%
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%
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Confianza -
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Derecho de Petición -

Incompetencia Parcial 14 -100%

Negativa 41%
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Confianza 400%
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0%
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%

Un día 14%

Dos Días -6%

Tres Días 64%

Cuatro días 6%

Cinco días -1%

Seis días -25%

Siete días -19%

Ocho días -11%

Nueve días -

Diez días -

Once días -

Doce días -

Trece días -

1%

0%

Ene. Feb. Mar. Abr. May. Jun. Jul. Ago. Sep. Oct. Nov. Dic.

Datos Personales 4 2 3 0 4 3 2 4 0

Información Pública 117 149 149 56 134 153 100 136 132

121 151 152 56 138 156 102 140 132 0 0 0

Tiempos de Respuesta 

Clasificación de la Solicitudes Recibidas 2017

CONCEPTO Promedio

TOTAL 1,081 1,087 140 146 4%

12

119 22 16 -27%

98

2
125

TOTALES 96

139

PROMEDIO MENSUAL 5 5 5 5 0%

200%

189 142 27 19 -30%

104 15

17 15

Tiempos de Respuesta
Anual enero-septiembre Mensual septiembre

CONCEPTO 2016 2017 2016 2017 %

-12%109 124

120

15 0%

112 6 18

81 76 11 17 55%

114 187 25 108%

167 19 19 0%188

14 11 2 1 -50%

14 13 4 0 -

15

8 12 0 0 -

12 5 0 -100%

19 8 6 1 -83%

2

ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC

Un Día 13 6 7 7 22 10 20 24 15

Dos Días 7 3 6 6 17 8 2 10 17

Tres Días 9 64 21 8 16 19 14 11 25

Cuatro Días 9 15 19 7 11 6 13 9 15

Cinco Días 11 9 16 3 20 14 9 21 16

Seis Días 24 15 17 15 13 23 10 6 19

Siete Días 17 11 14 10 5 13 12 12 18

Ocho Días 19 14 23 12 20 25 20 15 19

Nueve Días 1 2 0 0 1 5 3 1 0

Diez Días 1 0 0 2 2 1 1 5 0

Once Días 1 0 1 2 0 0 3 3 1

Doce Días 2 1 3 0 0 0 0 1 1

Trece Días 0 1 4 1 1 0 1 4 0
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Coordinación de Planeación y 
Evaluación Educativa

Coordinación de Delegaciones 
Regionales

Anual enero-septiembre

2016

23%
7%
217%

Mensual septiembre

277 40

131 135

313

0
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-

9

-

Dirección General de 
Comunicación Social Ediciones y 
Publicaciones

Dirección General de Asuntos 
Jurídicos

Coordinación de Asesores

Dirección General de Relaciones 
Internacionales

0%

12 -

-

-0
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Itei

Coordinación Administrativa

Coordinación De Formación y 
Actualización de Docente

8
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1

1 5
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0 2
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13 9 4

1

Dirección General de Educación 
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2

0

0 -

TOTALES 1,099 1,089 146 146
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31 41%
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Dirección General de Personal

-10%

37%

1 9 1

11

8

0

114 5 0

115

2

2921

7

56

0 1

1

62

2

8

41 44

38 79 6

30 37
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47 47 8
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Secretaria Particular
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0

9

57%
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-
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3

Solicitantes

CONCEPTO 2016 2017

274 187

3
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Coordinación de Asesores
0.0 0.0

0.0 0.0

Dirección General de Formación y Actualización de Docentes

CONCEPTO

1.9

1.5

0.6

0.4

2016

4.0

0.1

2.7
Secretaría Particular

Dirección General de Contraloría

Unidad de Transparencia

 Anual enero-septiembre

Coordinación de Planeación y Evaluación Educativa

3.8

3.5

3.0

2.2

2.2

Coordinación de Educación Básica

Promedios de Tiempos de Respuesta en Días - Áreas Internas

2.9

3.4

4.6

4.4

4.4

 (Ascendente Promedio Anual)

Dirección General de Personal

Coordinación Administrativa

Mensual septiembre
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1.0
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Dirección General de Atención a la Comunidad

Dirección General de Educación Permanente

Dirección General de Comunicación Social Ediciones y 
Publicaciones

Dirección General de Asuntos Jurídicos

Coordinación General

2.03.4PROMEDIO DÍAS

0.5
Dirección General de Relaciones Internacionales

2.7

0.0

0.0

0.0

4.1

0.3
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